
UCHWAŁA NR 231/1129/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu fragmentu ul. Królewskiej Tamy w Gliwicach kategorii drogi 
powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 poz.920z późn. zm.1)) i art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz. 1376 z późn. zm.2)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie fragmentu ul. Królewskiej Tamy w Gliwicach kategorii drogi 
powiatowej.  

2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem drogi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Krzysztofowi Łozińskiemu - Członkowi Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2021 r. poz.1038, poz. 1834 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2021 r. poz.1005, poz. 1595 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7CF4DF-EA83-410C-87AE-98D138CC6306. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7CF4DF-EA83-410C-87AE-98D138CC6306. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

